



इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान
(दिल्ली विश्वविद्यालय)
बी-ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली-110018

दिनांक: 20/12/2024

संदर्भ संख्या आईपीई/2024/19/ 867

छात्र सूचना

उपस्थिति एवं परीक्षा पात्रता समिति के निर्णय के अनुसार, जिन विद्यार्थियों की बी.एससी. (पीएचई एवं एस), में 35% से कम उपस्थिति है उन्हें बीएससी (पीई, एचई एंड एस) - सेमेस्टर- I की थ्योरी और प्रैक्टिकल परीक्षा - दिसंबर/जनवरी - 2024-25 जो 23rd दिसम्बर, 2024 से प्रारंभ हो रही है उसमें शामिल होने से रोका जा रहा है। वंचित छात्रों की सूची इसके साथ संलग्न है।

जिन छात्रों की बीएससी (पीई, एचई एंड एस) में उपस्थिति 35% से <66.67% के बीच है उन्हें नोटरी द्वारा सत्यापित रु.10/- (केवल दस रुपये) बांड पेपर रुपये पर एक अंडरटेकिंग फॉर्म (अपने नाम की) स्टूडेंट्स डीलिंग सेक्शन में जमा करना आवश्यक है अन्यथा उन्हें आगामी परीक्षा में बैठने की अनुमति नहीं दी जाएगी। अंडरटेकिंग फॉर्म जमा करने वाले इन छात्रों की सूची भी इसके साथ संलग्न है

सभी संबंधित कृपया इसे नोट करें।

As per decision of the Attendance & Examination Eligibility Committee, the students who were found having short of attendance i.e. <35% in B.Sc. (PEHE & S) Semester - I are being debarred from appearing in their End Semester B.Sc. (PE,HE&S)- Semester- I Theory & Practical Exams. – Dec/Jan, 2024-2025 starting i.e. 23rdDecember, 2024. The list of Debarred students is enclosed herewith.

The students who are having attendance between 35% to <66.67% in B.Sc. (PEHE & S) Semester - I are required to submit an Undertaking Form (Your Name) on Rs. 10/- (Rupees Ten Only) bond paper attested by the notary & submit to the Students Dealing Section failing which they will not allowed to sit in the forthcoming Examination. The list of these students who have to submit the Undertaking Form is also enclosed herewith.

All concerned may please note the same.

संलग्नक: छात्रों की सूची.

अधोहस्ताक्षरित/-
(प्रो.संदीप तिवारी)
प्राचार्य(कार्यवाहक)

प्रतिलिपि:-

1. छात्र नोटिस बोर्ड
2. प्रो.अशोक कुमार सिंह, संयोजक, उपस्थिति समिति
3. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन)
4. अनुभाग अधिकारी (लेखा)
5. कार्यालय फ़ाइल.
6. संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु

संदीप तिवारी
20/12/24
(प्रो.संदीप तिवारी)
प्राचार्य(कार्यवाहक)
Hansy श्री चन्द्र श्री
PA



इंदिरा गांधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

बी-ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली-110018

एनईपी-यूजीसीएफ बी.एससी. (पीएचई&एस) सेमेस्टर - I

The list of Students who have to submit the Undertaking form
for End Semester Examination Dec/Jan 2024 - 25

S.NO.	Roll No.	Name of the student	Percentage
1	B - 03/24	ABHISHEK KUMAR YADAV	59.94
2	B - 04/24	ADARSH ANIL	49.79
3	B - 06/24	ADITYA KUMAR	54.03
4	B - 10/24	AMISHA	61.99
5	B - 12/24	ANKIT SOHLOT	58.36
6	B - 16/24	ANSHUL TRIVEDI	52.22
7	B - 32/24	DIYAN PARKEE	48.08
8	B - 36/24	HARSH PAL	44.01
9	B - 37/24	HARSHIT ANEJA	51.62
10	B - 46/24	KSHITIJ PANDEY	63.44
11	B - 47/24	KSHITIZ KUMAR SINGH	56.65
12	B - 49/24	KUNAL SHARMA	38.96
13	B - 50/24	LALIT SANGWAN	47.78
14	B - 51/24	MANAS SHARMA	52.9
15	B - 52/24	MANISH SANSANWAL	65.44
16	B - 54/24	MAYANK	62.42
17	B - 55/24	MAYANK PAL	64.1
18	B - 59/24	MUKUL SHARMA	61.08
19	B - 63/24	NIDHI	58.7
20	B - 64/24	NIRAJ KUMAR	62.66
21	B - 65/24	NISHCHAY KHETWAL	51.42
22	B - 69/24	PARIK DALAL	63.99
23	B - 73/24	PRINCE YADAV	62.54
24	B - 74/24	PRIYA	61.9
25	B - 81/24	RAHUL	60.37
26	B - 82/24	RAHUL ROHILLA	50
27	B - 83/24	RAJNISH KUMAR	62.89



Manish

Manish

वी-ब्लॉक प्रो
20/12/24

Manish

20/12/24

S.NO.	Roll No.	Name of the student	Percentage
28	B - 87/24	RITIK	55.11
29	B - 88/24	RITIK NAYAK	61.25
30	B - 90/24	RIYA TYAGI	63.61
31	B - 92/24	SAKSHI SAINI	62.12
32	B - 94/24	SANCHITA YADAV	54.51
33	B - 95/24	SHIVA	59.3
34	B - 97/24	SHIVANSH MAURYA	62.31
35	B - 98/24	SHLOK JHA	54.39
36	B - 100/24	SHRUTI RANA	44.78
37	B - 101/24	SHUBHAM KUMAR	50.76
38	B - 103/24	SIDDHARTH	50.51
39	B - 104/24	SIMRAN	53.96
40	B - 106/24	SUMAN VASHIST	56.87
41	B - 107/24	SURAJ KUMAR	66.44
42	B - 110/24	TUSHAR YADAV	40.14
43	B - 113/24	UTSAV KUMAR	46.4
44	B - 115/24	VASU DHYANI	57.77
45	B - 116/24	VASUDEV NAGAR	43.37
46	B - 119/24	VINAY KUMAR	58.31
47	B - 120/24	VISHAL KUMAR	43.47
48	B - 121/24	VISHAV HOODA	43.58
49	B - 122/24	YASH	59.86
50	B - 123/24	YASH CHAWLA	64.8
51	B - 124/24	YASH KOHLI	54.49
52	B - 125/24	YASH RAHAR	59.48
53	B - 129/24	ZULFIQAR ALI	52.65
54	B-130/24	ELLIOT HAOKIP	57.98
55	B -131/24	AANSHI SEHRAWAT	53.38



Manish

प्रति-चन्द्र प्रती
20/12/24

Dubey

Yashraj

20/12/24